
ご宴席のBGMについて

※宴会場でも使えます

2024年４月１日より“パーティー音響セット料金”“音響基本料金Aセット”“音響基本料金Bセット”を
ご注文のご宴席につきましては、BGMサービス「音×楽 OTORAKU」のご利用が可能です。

各ジャンルのプロフェッショナルが選曲した600以上のプレイリスト（ シーズン/ジャンル/年代などから選
べる楽曲リスト）から、ご宴席の内容に合ったものを、無償で１つお選びいただけます。

下記のような場合には、各々 “選曲手数料￥2,200”にて承ります。※国家 君が代 のみ無償にて対応いたします。
① お好きな楽曲でプレイリストを作成したい場合
② 表彰式/花束贈呈/校歌斉唱/お誕生日祝いなどピンポイントに流す曲を選曲したい場合（５曲まで）

★ プレイリストの選択、①②の選曲は、ご来館時にお伺いし、当方にて設定いたします。
★ ②の再生/停止のオペレーションは、お客様にてお願いいたします。
当方での操作をご希望の場合は、“オペレーター ￥11,000/１時間”にて承ります。

★ CDとして市販されている校歌などは“OTORAKU”でご利用可能な場合があります。著作権などの理由により選曲
できない可能性もございますが、事前に曲目検索が可能ですので、まずはお気軽にお問い合わせください。


